SERV. DETERMIMAZIONI DIRIC,
TRASMESSA LT, S e
NT o
8 cH-12- 2008
i, 5 BP. DEL SHRVIZE:

UTSTRLFT,{‘.L‘A Antfng ],m-mrg )
,M‘wﬁﬁﬂi.

T TO]

(ITTT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale QGGETTO: Liguidazione al Centro

in data ¢ 3 DIC 2003 Servizi Culturali della somma di E.
v 24082 1.645.00 (a saldo) per Iattivits anno
2003.

§28% SETTORE XTII

DATA 23.12.2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

51, 2003 CRE. ,556%9 gwa@f‘f‘iﬁ
Tvz. 09 SEEV. @ INTERV. ©5

IL i?;ijéTERE
'

L’anno duemilatre, il gicrne ventitre del mese di
dicembre nell ' ufficio del Settore XIII , il dirigents
dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguents
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta delia Sigora Campo Maria, relativa all’oggetto, che fa parte
integrante ed mnscindibile del presente provvedimento ;

Vista la Determinazione Dirigenziale n° 430 del 6 marzo 2003 con la quale e stata
liquidata al C.S.C. la somma di E. 20.000,00 ,vista la Det. Dir. n. 855 del 30
aprile 2003, con la quale & stata liquidata la somma di E. 5.000,00 e vista la Det.
Dir. n. 1657 del 16.09.2003 con la quale ¢ stata liquidata ia somma di E. 25.000,00
pari al 50% della somma stanziata nel bilancio di previsione 2003 per Pattivita
annuale 2003; .

Preso atto che la relativa spesa trova imputazione nella funzione 035, serv.0Z,
interv. 05 “Spese per 1l Centro Servizi Culturali” bil. 2003 cap. 1667 nmp. /03;

Visto "art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi
Comunali approvato con delibera del C. C. n® 64 del 30.10.1997, che attribuisce al
dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
Settore di competenza; -

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti pareri degli organi competenti, resi al sensi dell’art. 53 1° comma e 55 5°
comma;
DETERMINA

Di approvare la proposta di determinazione Dirlgenziale in premessa citata,
allegata alla presente, per farne parte integrante e sostanziale e farla propria.

DEL 137 SETTORE
B Stefano

1L DIRIGENT
X D[‘ SEII 3

Proposta parte integrante




PARERT M..SEE\ESQ}}_-E)ELLAZE'.R.B4;%&;_;91 {RRTT.53 B 55 L.142/80) }

SETTORE FINANZA E CONTABRILITA'
gi atfesta la regolarita contabile di eudi all’art. 53, co.l
della legge 142/90. ‘

IT. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

$i attesta la copertura finanziaria

RAGUSR g {’E \ Z\ ?i}?’}

11, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

i sottoscritic Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
aillAlbo Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

addi /0. 0%

T

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periode di
pubblicazione e cioé dal Lo dl-pn al S-4{-0¢

Addi L - J. ot

71, MESSO COMUNALE




